

PS Holding ApS

**Gamle Landevej 6
2600 Glostrup**

CVR-nr. 32 27 88 68

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. juni 2019

Dennis Lilja Schmidt
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(9. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance, aktiver | 6 |
| Balance, passiver | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-10 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

PS Holding ApS
Gamle Landevej 6
2600 Glostrup

CVR-nr.

32 27 88 68

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed

Selskabets direktion

Dennis Lilja Schmidt

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 604.743, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabet har et større tilgodehavende i Schmidts Turisttrafik A/S under konkurs som i regnskabsåret er værdiansat til kr. 626.823. Det forventes udloddet fra konkursboet i 2019.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Bruttoresultat | | -18.817 | -5 |
| Resultat af primær drift | | -18.817 | -5 |
| Finansielle indtægter | | 626.823 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -3.263 | -3 |
| Resultat før skat | | 604.743 | -8 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -10 |
| Årets resultat | | 604.743 | -18 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 604.743 | -18 |

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | <u>626.823</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>626.823</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u>626.823</u> | <u>0</u> |

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 1 | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>368.057</u> | <u>-237</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>493.057</u> | <u>-112</u> |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 44 |
| Anden gæld | | 20.068 | 20 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>104.948</u> | <u>48</u> |
| | | <u>133.766</u> | <u>112</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>133.766</u> | <u>112</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>626.823</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Pantsætning og sikkerhedsstillelse | 2 | | |

NOTER1. Egenkapital

| | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | -236.686 | -111.686 |
| Overført af årets resultat | | <u>604.743</u> | <u>604.743</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>368.057</u> | <u>493.057</u> |

2. Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Ingen.
